
UCHWAŁA NR 111/58/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła
w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta Kielce w 2024 roku

Na podstawie art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 609 ze zm.'>) art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 54 ze zm.2>), art. 4 ust. l i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), uchwala się co
następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXXIX/1711/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia
zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na
terenie Miasta Kielce w 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) merytoryczne:

a) wymienione w § 2 ust. 2 i § 3 ust. 2-7;

b) zobowiązanie Wnioskodawcy do realizacji Zadania w roku budżetowym przyznania Dotacji, tj. dla
roku 2024 w terminie do 31.12.2024 r.

c) zobowiązanie Wnioskodawcy do realizacji Zadania w roku budżetowym przyznania Dotacji, tj. dla
roku 2024 w terminie do 15.11.2024 r. w przypadku realizacji Zadań, dla których środki finansowe
zostały pozyskane ze środków własnych budżetu województwa świętokrzyskiego";;

d) zobowiązanie wnioskodawcy do zachowania Okresu trwałości Zadania."

2) W § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 7a o brzmieniu:

„7a. Nabór Wniosków będzie odbywał się w trybie ciągłym, z tym zastrzeżeniem, że Wnioski
w przypadku realizacji Zadań, dla których środki finansowe zostały pozyskane ze środków własnych
budżetu województwa świętokrzyskiego w 2024 roku, można składać nie później niż do 30 września
2024 roku, lub do wyczerpania wysokości środków finansowych pozyskanych na ten cel z budżetu
województwa świętokrzyskiego.";;

3) W § 6 po ust. 4 dodaje się ust. 4a o brzmieniu: „4a. Wnioski, o których mowa w ust.2, dla realizacji Zadań
dla których środki finansowe zostały pozyskane ze środków własnych budżetu województwa
świętokrzyskiego w 2024 roku, zostaną poddane ocenie, w terminie 14 dni od daty ich wpływu".;

4) W § 6 po ust. 8 dodaje się ust. 8a o brzmieniu:

„8a. W przypadku, gdy wniosek, o którym mowa w ust. 2, dla którego środki finansowe zostały
pozyskane ze środków własnych budżetu województwa świętokrzyskiego, nie spełnia wymogów
formalnych lub merytorycznych, Wnioskodawca zostanie jeden raz wezwany, do jego uzupełnienia,
w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania. Uzupełniony wniosek podlega ponownej
ocenie, o której mowa w ust. 4a.",.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r., póz. 1688 i Dz. U. z 2024 r., póz. 721.
2> Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r., póz. 2127.

Id: 3D87EBCB-A053-42BB-BE5F-2D401BBE3BAC. Uchwalony Strona l



§ 3. Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielc

Wilczyński

Id: 3D87EBCB-A053-42BB-BE5F-2D401BBE3BAC. Uchwalony Strona 2


